
11/03/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-307836345 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2021 | Edição: 47 | Seção: 3 | Página: 33

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 195006

Nº Processo: 59500001350202057. Objeto: Contratação de empresa operadora, autorizada a

produzir e comercializar o Vale-Cultura, de acordo com as legislações que normatizam e regulamentam o

Programa de Cultura do Trabalhador (PCT), para atender aos empregados e comissionados da Codevasf,

lotados nos estados de atuação da Codevasf e do Projeto de Integração do Rio São Francisco com as

Bacias do Nordeste Setentrional - PISF, compreendendo os estados de Alagoas, Amapá, Bahia, Ceará,

Distrito Federal, Goiás, Maranhão.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 11/03/2021 das 08h00 às 12h00 e das

13h30 às 17h00. Endereço: Sgan Quadra 601 Conj i Ed.sede da Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/195006-5-00007-2021. Entrega das Propostas: a partir de

11/03/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 23/03/2021 às 10h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor-presidente

(SIASGnet - 10/03/2021) 195006-11201-2021NE000038

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


